
ALTA COMPLEXIDADEALTA COMPLEXIDADEALTA COMPLEXIDADEALTA COMPLEXIDADE

Nome / Razão Social CNES CPF / CNPJ Município UF

CLINICA DE GINECOLOGIA DR. ROSAN LTDA - ME 3260682 03939728000171 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE ULTRASSONOGRAFIA DRA. MIRIAM TARRAF LTDA 3183610 56354392000141 São José do Rio Preto SP

CLINICA MULTIMAGEM EIRELI - EPP 2059398 00240304000126 São José do Rio Preto SP

ECODIAGNOSTICO LTDA - EPP 3303950 00821380000125 São José do Rio Preto SP

ULTRACLIN - ULTRASSOM CLINICA DE DIAGNOSTICO S/S LIMITADA - 3584305 63891733000183 São José do Rio Preto SP

SONOCOR ULTRASSOM CARDIOVASCULAR LTDA EPP 2705664 02901041000184 São José do Rio Preto SP

UNIDADE REGIONAL DE RADIOTERAPIA E MEGAVOLTAGEM LTDA 2097621 51857571000188 São José do Rio Preto SP

NAVARRO DA CRUZ & CIA LTDA - ME 3369730 03842393000179 São José do Rio Preto SP

SANTOS &  RAMOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA 3233073 03760845000173 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE MEDICINA REPRODUTIVA E FETAL S/S LTDA 3437272 65708489000104 São José do Rio Preto SP

MEDIMAGEM IMAGEM EM MEDICINA LTDA - EPP 3991512 03795908000127 São José do Rio Preto SP

DRA. CRISTINA MARTINS JALLES DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA - M 6298877 10715201000129 São José do Rio Preto SP

CENTRO DO CEREBRO E COLUNA LTDA 2038439 56354608000179 São José do Rio Preto SP

ANGIOCARDIO -  DIAGNOSTICO E TRATAMENTO DE DOENCAS CARDIOVAS 3458008 03427493000139 São José do Rio Preto SP

MAMA IMAGEM LTDA 2055279 03635270000167 São José do Rio Preto SP

NEURODIAGNOSTICO RIO PRETO LTDA - EPP 2073897 03678041000120 São José do Rio Preto SP

BRAILE HOSPITAL DIA LTDA 2705044 68095231000160 São José do Rio Preto SP

CENTRO REGIONAL DE ENDOSCOPIA HOSPITAL DIA LTDA - EPP 2804727 01392559000177 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO RIO PRETO DE MEDICINA NUCLEAR LTDA 2030519 45102134000151 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE ENDOSCOPIA RIO PRETO S/S LTDA 2705060 63891675000198 São José do Rio Preto SP

UROLOGIA ELISEU DENADAI LTDA 2793369 71744288000157 São José do Rio Preto SP

UNIDADE CARDIO - VASCULAR LTDA 3311368 65707192000116 São José do Rio Preto SP

CTO - CENTRO TRAUMATOLOGICO E ORTOPEDICO LTDA 2793296 65708737000109 São José do Rio Preto SP

IGO INSTITUTO DE GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA - EPP 2758334 51860088000152 São José do Rio Preto SP

CLINICA CIRURGICA DR. MAZER LTDA - EPP 3100537 46858015000196 São José do Rio Preto SP

INTER IMAGEM SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP 3331636 03790097000171 São José do Rio Preto SP

MEDICINA NUCLEAR REGIONAL LTDA 2041022 01799646000143 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DO CORACAO RIO PRETO LTDA 2073048 00953681000102 São José do Rio Preto SP

CIRURGIA PLASTICA D ANDREA S/S LTDA 3557510 05547004000108 São José do Rio Preto SP

KAISER SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP 3345327 05762456000102 São José do Rio Preto SP

GATI - GRUPO DE APOIO EM TERAPIA INTENSIVA S/S 3175189 03853422000106 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO PRO-CARDIACO RIO PRETO LTDA - EPP 5776678 09169275000128 São José do Rio Preto SP

CLINICA MEDICA BASSI CARDIO LTDA - ME 3672077 10360427000154 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA SANTA HELENA LTDA - ME 7191766 03805916000298 São José do Rio Preto SP

ECODIAGNOSTICO LTDA - EPP 3303950 00821380000125 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DO CORACAO RIO PRETO LTDA 2073048 00953681000102 São José do Rio Preto SP

CENTRO REGIONAL DE ENDOSCOPIA HOSPITAL DIA LTDA - EPP 2804727 01392559000177 São José do Rio Preto SP

MEDICINA NUCLEAR REGIONAL LTDA 2041022 01799646000143 São José do Rio Preto SP

SONOCOR ULTRASSOM CARDIOVASCULAR LTDA EPP 2705664 02901041000184 São José do Rio Preto SP

ANGIOCARDIO -  DIAGNOSTICO E TRATAMENTO DE DOENCAS CARDIOVAS 3458008 03427493000139 São José do Rio Preto SP

NEURODIAGNOSTICO RIO PRETO LTDA - EPP 2073897 03678041000120 São José do Rio Preto SP

SANTOS &  RAMOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA 3233073 03760845000173 São José do Rio Preto SP

INTER IMAGEM SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP 3331636 03790097000171 São José do Rio Preto SP

MEDIMAGEM IMAGEM EM MEDICINA LTDA - EPP 3991512 03795908000127 São José do Rio Preto SP

NAVARRO DA CRUZ & CIA LTDA - ME 3369730 03842393000179 São José do Rio Preto SP

GATI - GRUPO DE APOIO EM TERAPIA INTENSIVA S/S 3175189 03853422000106 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE GINECOLOGIA DR. ROSAN LTDA - ME 3260682 03939728000171 São José do Rio Preto SP

CIRURGIA PLASTICA D ANDREA S/S LTDA 3557510 05547004000108 São José do Rio Preto SP

KAISER SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP 3345327 05762456000102 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO PRO-CARDIACO RIO PRETO LTDA - EPP 5776678 09169275000128 São José do Rio Preto SP

CLINICA MEDICA BASSI CARDIO LTDA - ME 3672077 10360427000154 São José do Rio Preto SP

DRA. CRISTINA MARTINS JALLES DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA - M 6298877 10715201000129 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO RIO PRETO MEDICINA NUCLEAR 2030519 45102134000151 São José do Rio Preto SP

CLINICA CIRURGICA DR. MAZER LTDA - EPP 3100537 46858015000196 São José do Rio Preto SP

UNIDADE REGIONAL RADIOTERAPIA MEGAVOLTAG 2097621 51857571000188 São José do Rio Preto SP

IGO INSTITUTO DE GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA - EPP 2758334 51860088000152 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE ENDOSCOPIA RIO PRETO S/S LTDA 2705060 63891675000198 São José do Rio Preto SP

ULTRACLIN - ULTRASSOM CLINICA DE DIAGNOSTICO S/S LIMITADA - 3584305 63891733000183 São José do Rio Preto SP

UNIDADE CARDIO - VASCULAR LTDA 3311368 65707192000116 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE MEDICINA REPRODUTIVA E FETAL S/S LTDA 3437272 65708489000104 São José do Rio Preto SP

CTO - CENTRO TRAUMATOLOGICO E ORTOPEDICO LTDA 2793296 65708737000109 São José do Rio Preto SP

BRAILE HOSPITAL DIA LTDA 2705044 68095231000160 São José do Rio Preto SP

UROLOGIA ELISEU DENADAI LTDA 2793369 71744288000157 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM 2038412 01894115000130 São José do Rio Preto SP

MAMA IMAGEM S/S LTDA 2055279 03635270000167 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE ULTRASSONOGRAFIA DRA. MIRIAM 3183610 56354392000141 São José do Rio Preto SP

CENTRO DO CEREBRO E COLUNA LTDA 2038439 56354608000179 São José do Rio Preto SP
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